AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 032/2021

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 07/2021-PMLP /PI

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE

EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DEMERVAL LOBÃO-PI

A Pregoeira torna público que o processo acima citado que tem como objeto a aquisição de materiais de

expediente, encontra-se ANULADO, com fundamento no art. 49 da Lei nº 8.666/93.

Publique-se.

Lagoa do Piauí, 15 de abril de 2021

Pregoeira – PMLP/PI